СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

09.10.2013

МДА-01-03-84
О согласовании установки ограждающего устройства по адресу: Дербеневская наб., д. 13/17, корп. 1,2,3,4,5
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года №428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,

Совет депутатов решил:
1. Согласовать установку ограждающих устройств в количестве 4 (четырех) штук  по адресу: Дербеневская наб., д. 13/17, корп. 1,2,3,4,5, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение заявителям и в управу Даниловского района города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский

                                                      Б.Н. Хубутия

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Даниловский

от 09.10.2013 № МДА-01-03-84
Места установки ограждающих устройств по адресу: Дербеневская наб., д. 13/17, корп. 1,2,3,4,5.

[image: image1.jpg]| |

 13N7k8e2.

@ CornacoBaHHbIE MECTA YCTAaHOBKU
OTPAXKIAIOIIUX YCTPOUCTB
y y »

£

y - ’
Vi ! |
/114 Y |